
413,196 134,478 133,040 13,020 16,686406,708,439 136,061,142 130,378,376 14,048,349 16,579,295職業災害醫療給付

1,754

25

14,551

116

271

3,897

7,419

2,490

2,487

1,002

1,771

699

1,475

1,963

694

1,220

2,355

512

3,277

73

24

10,471

98

87

940

121

875

61

171

1

11

50

510

57

－

1

36

164

2

－

527

8

109

654

6,663

287

1,321

551

1,226

476

811

943

－

19

35

109

106

1

－

3

－

－

－

15

1

－

58

74

10

59

5

－

140

911

4

200

1

－

－

－

4

3

2

26

1

1

222

－

30

1

632

536

268

20

9

591,523,973

5,904,300

4,122,270,925

27,765,297

84,617,723

1,378,062,802

2,017,127,237

929,207,958

578,697,598

222,468,397

478,216,915

201,443,590

404,504,642

571,144,801

155,568,025

203,375,263

337,562,395

171,188,003

1,379,182,509

9,381,199

5,902,453

2,535,708,554

19,719,974

15,528,006

246,179,031

27,587,997

271,100,208

7,772,494

35,814,748

3,497

4,302,857

9,645,011

137,083,248

11,816,150

－

296,953

4,395,982

31,576,208

92,502

－

103,324,133

3,381,758

33,332,161

215,465,806

1,777,960,221

92,082,657

189,172,574

94,546,707

314,058,045

121,214,335

186,889,390

237,556,037

－

5,221,633

5,060,908

15,535,164

27,173,350

67,101

－

139,300

－

－

－

1,652,003

25,737

－

16,328,087

22,367,406

2,833,995

14,821,486

1,225,564

－

18,916,802

127,374,197

242,629

46,756,874

3,180

－

－

－

1,894,912

416,367

1,174,600

3,346,366

1,722,240

137,400

58,333,776

－

4,319,798

1,603,000

143,238,958

82,182,090

34,835,556

7,765,822

2,416,482

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

47,983

4,179

43,804

13,756

1,473

12,283

13,847

1,494

12,353

1,481

87

1,394

1,756

40

1,716

13,859,843,855

268,686,154

13,591,157,701

3,373,826,072

100,995,181

3,272,830,891

3,422,067,381

85,909,632

3,336,157,749

252,751,181

3,903,591

248,847,590

343,390,547

2,153,866

341,236,681

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

461,179

417,375

43,804

14,266,552,294

675,394,593

13,591,157,701

148,234

135,951

12,283

146,887

134,534

12,353

14,501

13,107

1,394

18,442

16,726

1,716

3,509,887,214

237,056,323

3,272,830,891

3,552,445,757

216,288,008

3,336,157,749

266,799,530

17,951,940

248,847,590

359,969,842

18,733,161

341,236,681

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國108年 4月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數，故本表總計數與細項加總或有不合。
 1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：



54 963 84,291 5,324 19,66249,443 1,099,244 80,137,634 3,844,631 19,799,474職業災害醫療給付

8

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

92

－

－

－

321

1

3,550

10

71

2,300

617

1,298

1,103

221

247

197

262

489

－

135

93

341

2,425

1,348

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

3

1

－

1

5

263

15

5

298

1,047

2

373

2,908,987

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31,684,027

－

－

－

132,679,740

1,847

1,483,098,938

4,663,565

33,862,644

916,001,598

206,677,501

560,963,823

379,563,890

75,641,455

83,452,360

72,756,020

107,216,612

192,472,771

－

17,416,285

16,219,301

143,092,133

1,023,844,577

446,391,264

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,074,915

1,689,167

466,400

－

1,831

336,383

81,612,345

1,204,181

512,917

47,954,426

153,775,480

156,273

247,415,018

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

8

3

5

92

2

90

13,681

938

12,743

1,348

23

1,325

2,014

119

1,895

2,908,987

1,122,502

1,786,485

31,684,027

175,050

31,508,977

5,449,625,060

63,937,279

5,385,687,781

446,391,264

2,686,820

443,704,444

537,199,336

7,802,233

529,397,103

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

62

57

5

1,055

965

90

97,972

85,229

12,743

6,672

5,347

1,325

21,676

19,781

1,895

2,958,430

1,171,945

1,786,485

32,783,271

1,274,294

31,508,977

5,529,762,694

144,074,913

5,385,687,781

450,235,895

6,531,451

443,704,444

556,998,810

27,601,707

529,397,103

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國108年 4月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國108年 6月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


