公	開	類
п		4 11

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國108年 4月

單位:件、元

				1700	100年 4月					単位・什、九
類別	總	計	產業勞工及交通。			公司、行號之員工		化、公益 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	461,179	14,266,552,294	148,234	3,509,887,214	146,887	3,552,445,757	14,501	266,799,530	18,442	359,969,842
職業災害保險給付	417,375	675,394,593	135,951	237,056,323	134,534	216,288,008	13,107	17,951,940	16,726	18,733,161
普通事故保險給付	43,804	13,591,157,701	12,283	3,272,830,891	12,353	3,336,157,749	1,394	248,847,590	1,716	341,236,681
現金給付	47,983	13,859,843,855	13,756	3,373,826,072	13,847	3,422,067,381	1,481	252,751,181	1,756	343,390,547
職業災害保險給付	4,179	268,686,154	1,473	100,995,181	1,494	85,909,632	87	3,903,591	40	2,153,866
普通事故保險給付	43,804	13,591,157,701	12,283	3,272,830,891	12,353	3,336,157,749	1,394	248,847,590	1,716	341,236,681
農、林、漁、牧業	1,754	591,523,973	73	9,381,199	2	92,502	1	67,101	1	3,180
礦業及土石採取業	25	5,904,300	24	5,902,453	_	_	_	_	_	_
製造業	14,551	4,122,270,925	10,471	2,535,708,554	527	103,324,133	3	139,300	_	_
電力及燃氣供應業	116	27,765,297	98	19,719,974	8	3,381,758	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	271	84,617,723	87	15,528,006	109	33,332,161	_	_	4	1,894,912
營建工程業	3,897	1,378,062,802	940	246,179,031	654	215,465,806	_	_	3	416,367
批發及零售業	7,419	2,017,127,237	121	27,587,997	6,663	1,777,960,221	15	1,652,003	2	1,174,600
運輸及倉儲業	2,490	929,207,958	875	271,100,208	287	92,082,657	1	25,737	26	3,346,366
住宿及餐飲業	2,487	578,697,598	61	7,772,494	1,321	189,172,574	_	_	1	1,722,240
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	1,002	222,468,397	171	35,814,748	551	94,546,707	58	16,328,087	1	137,400
金融及保險業	1,771	478,216,915	1	3,497	1,226	314,058,045	74	22,367,406	222	58,333,776
不動產業	699	201,443,590	11	4,302,857	476	121,214,335	10	2,833,995	_	_
專業、科學及技術服務業	1,475	404,504,642	50	9,645,011	811	186,889,390	59	14,821,486	30	4,319,798
支援服務業	1,963	571,144,801	510	137,083,248	943	237,556,037	5	1,225,564	1	1,603,000
公共行政及國防;強制性 社會安全	694	155,568,025	57	11,816,150	_	_	_	_	632	143,238,958
教育業	1,220	203,375,263	_	_	19	5,221,633	140	18,916,802	536	82,182,090
醫療保健及社會工作服務業	2,355	337,562,395	1	296,953	35	5,060,908	911	127,374,197	268	34,835,556
藝術、娛樂及休閒服務業	512	171,188,003	36	4,395,982	109	15,535,164	4	242,629	20	7,765,822
其他服務業	3,277	1,379,182,509	164	31,576,208	106	27,173,350	200	46,756,874	9	2,416,482
職業災害醫療給付	413,196	406,708,439	134,478	136,061,142	133,040	130,378,376	13,020	14,048,349	16,686	16,579,295

註:1.本表不含複檢費用。 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數,故本表總計數與細項加總或有不合。

公	開	類	

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國108年 4月

單位:件、元

類別	受僱從事漁業生	-產之勞動者	職業訓練機材	 構接受訓練者	職業券工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	件 數	金 額	件數	金 額	件數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額
總計	62	2,958,430	1,055	32,783,271	97,972	5,529,762,694	6,672	450,235,895	21,676	556,998,810
職業災害保險給付	57	1,171,945	965	1,274,294	85,229	144,074,913	5,347	6,531,451	19,781	27,601,707
普通事故保險給付	5	1,786,485	90	31,508,977	12,743	5,385,687,781	1,325	443,704,444	1,895	529,397,103
現金給付	8	2,908,987	92	31,684,027	13,681	5,449,625,060	1,348	446,391,264	2,014	537,199,336
職業災害保險給付	3	1,122,502	2	175,050	938	63,937,279	23	2,686,820	119	7,802,233
普通事故保險給付	5	1,786,485	90	31,508,977	12,743	5,385,687,781	1,325	443,704,444	1,895	529,397,103
農、林、漁、牧業	8	2,908,987	_	_	321	132,679,740	1,348	446,391,264	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	1	1,847	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	3,550	1,483,098,938	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	10	4,663,565	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	71	33,862,644	_	_	_	_
營建工程業 以 2 2 5 4 1 1 1	_	_	_	_	2,300	916,001,598	_	_	_	2.054.015
批發及零售業	_	_	_	_	617	206,677,501	_	_	I	2,074,915
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,298	560,963,823	_	_	3	1,689,167
住宿及餐飲業	_	_	_	_	1,103	379,563,890	_	_	1	466,400
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	221	75,641,455	_	_	_	_
金融及保險業	_	_	_	_	247	83,452,360	_	_	1	1,831
不動產業	_	_	_	_	197	72,756,020	_	_	5	336,383
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	262	107,216,612	_	_	263	81,612,345
支援服務業	_	_	_	_	489	192,472,771	_	_	15	1,204,181
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	_	_	_	_	_	_	5	512,917
教育業	_	_	92	31,684,027	135	17,416,285	_	_	298	47,954,426
醫療保健及社會工作服務業	_	_	_	_	93	16,219,301	_	_	1,047	153,775,480
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	341	143,092,133	_	_	2	156,273
其他服務業	_	_	_	_	2,425	1,023,844,577	_	_	373	247,415,018
職業災害醫療給付	54	49,443	963	1,099,244	84,291	80,137,634	5,324	3,844,631	19,662	19,799,474

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。